

LE TRIBUTE - OLIVE LEMONADE



LE TRIBUTE



Succo di limone naturale. Dopo aver sbucciato i limoni e conservato la loro buccia per macerarla e distillarla, ne estraiamo il succo come base della nostra limonata.

Olive e bucce di limone. Distilliamo le bucce di limone in acqua con una piccola quantità di olive per estrarre i loro oli essenziali e aromi e dare alla bevanda il suo sottile ma inconfondibile tocco di oliva.

Acqua di mare. Viene aggiunto un tocco di acqua di mare per esaltare i sapori delle olive e dei limoni.

Acqua demineralizzata e insapore. Estraiamo l'acqua da una sorgente nella nostra distilleria attraverso un processo di osmosi inversa, che garantisce il massimo livello di purezza.

Frizzantezza. L'effervescenza morbida e duratura è creata da una carbonazione delicata e integrata e dalla refrigerazione del liquido a 2°C prima dell'imbottigliamento.

Ingredienti naturali.

Una limonata non convenzionale.

PROVENIENZA: Spagna

PRODUZIONE: Barcellona

FORMATI DISPONIBILI: 20 cl

T.M.C.: 24 mesi

EAN E CODICE PRODOTTO:

Bottiglia: 8411640010960 / 8411640012117

Cartone 20x24: 18411640010967 / 18411640012114

Codice: 03893

PALLETIZZAZIONE:

| Bt x Ct | Ct x Strato | Strati x Plt | Ct x Plt |
|------------|----------------|-----------------|-------------|
| 24 | 16 | 6 | 96 |

SPECIFICHE PRODOTTO

| | | | |
|-------------------|--|-----------------|--|
| NOME PRODOTTO | | CATEGORIA | |
| FORMATO BOTTIGLIA | | ABV | |
| SITO DISTILLERIA | | PAESE D'ORIGINE | |

| | | | |
|--------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|--|
| INGREDIENTI | | | |
| DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE | | | |
| ADATTO A | <input type="checkbox"/> VEGANO | <input type="checkbox"/> VEGETARIANO | |
| ALLERGENI | | | |
| COLORE | | | |
| UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA | | | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| | PER 100 |
|---------------------|---------|
| Energia (k/kcal) | |
| Grassi (g) | |
| di cui saturi (g) | |
| Carboidrati (g) | |
| di cui zuccheri (g) | |
| Proteine (g) | |
| Sale (g) | |

PACKAGING

| ARTICOLO | MATERIALE | TIPO | PESO |
|--------------------|-----------|------|------|
| BOTTIGLIA | | | |
| TAPPO | | | |
| CARTONE | | | |
| ETICHETTA FRONTALE | | | |
| RETRO ETICHETTA | | | |

PRODOTTO COMPLETO

| ARTICOLO | BOTTIGLIA | CARTONE | ASTUCCIO |
|-----------|-----------|---------|----------|
| ALTEZZA | | | |
| DIAMETRO | | _____ | |
| LARGHEZZA | | | |
| LUNGHEZZA | | | |
| PESO | | | |
| EAN CODE | | | |

PALLETIZZAZIONE

| ARTICOLO | EPAL | ALTRO |
|--------------------|------|-------|
| MISURA | | |
| STRATI | | |
| CARTONI PER STRATO | | |
| TOTALE CARTONI | | |
| TOTALE BOTTIGLIE | | |
| PESO | | |

SPECIFICHE PRODOTTO

| | | | |
|-------------------|--|-----------------|--|
| NOME PRODOTTO | | CATEGORIA | |
| FORMATO BOTTIGLIA | | ABV | |
| SITO DISTILLERIA | | PAESE D'ORIGINE | |

| | | | |
|--------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|--|
| INGREDIENTI | | | |
| DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE | | | |
| ADATTO A | <input type="checkbox"/> VEGANO | <input type="checkbox"/> VEGETARIANO | |
| ALLERGENI | | | |
| COLORE | | | |
| UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA | | | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| | PER 100 |
|---------------------|---------|
| Energia (k/kcal) | |
| Grassi (g) | |
| di cui saturi (g) | |
| Carboidrati (g) | |
| di cui zuccheri (g) | |
| Proteine (g) | |
| Sale (g) | |

PACKAGING

| ARTICOLO | MATERIALE | TIPO | PESO |
|--------------------|-----------|------|------|
| BOTTIGLIA | | | |
| TAPPO | | | |
| CARTONE | | | |
| ETICHETTA FRONTALE | | | |
| RETRO ETICHETTA | | | |

PRODOTTO COMPLETO

| ARTICOLO | BOTTIGLIA | CARTONE | ASTUCCIO |
|-----------|-----------|---------|----------|
| ALTEZZA | | | |
| DIAMETRO | | _____ | |
| LARGHEZZA | | | |
| LUNGHEZZA | | | |
| PESO | | | |
| EAN CODE | | | |

PALLETIZZAZIONE

| ARTICOLO | EPAL | ALTRO |
|--------------------|------|-------|
| MISURA | | |
| STRATI | | |
| CARTONI PER STRATO | | |
| TOTALE CARTONI | | |
| TOTALE BOTTIGLIE | | |
| PESO | | |